
 

1 

 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

             ze zasedání konaného dne 18. prosince 2019 
                  na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 30/2019 RM 

Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 18. prosince 2019 
přijala tato usnesení: 

 
 
 
1.  
a) volí ověřovatele zápisu dnešního jednání JUDr. Jindřišku Václavů a pana Libora Skalu, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program jednání dnešního zasedání. 
 
 
2. Na základě došlých nabídek rozhodla zadat objednávku materiálu pro realizaci plynového topení v budově 
hasičské zbrojnice společnosti UNI Kolín, spol. s.r.o., Havlíčkova 446, 280 02 Kolín. Cena dodávky je ve výši 
176.504,- Kč. 
 
 
3. Schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Zásmuky, okres Kolín, IČ: 75031752, na rok 
2020 v předloženém znění. 
 
 
4. Schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Zásmuky, IČ: 75031752, 
na rok 2021-2022, v předloženém znění, které je přílohou zápisu rady města. 
 
 
5. Schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Zásmuky, okres Kolín, IČ 48665916, na rok 
2020 v předloženém znění, které je přílohou zápisu RM. 
 
 
6. Schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Zásmuky, okres Kolín, IČ 
48665916, na rok 2021 – 2022 v předloženém znění, které je přílohou zápisu RM. 
 
 
7. Souhlasí s uzavřením darovací smlouvy mezi příspěvkovou organizací Mateřská škola Zásmuky a 
společností SNK Brych s.r.o. Riegrova 203, 281 44 Zásmuky. Jedná se o věcný dar určený pro potřeby školy. 
 
 
8. Schvaluje poskytnutí mimořádné odměny ředitelce MŠ Zásmuky Mgr. Jarmile Křápové, odměna není 
hrazena z rozpočtu města. 
 
 
9. Schvaluje Směrnici k dani z přidané hodnoty ( DPH ). 
 
 
10. Rozhodla o uzavření „Smlouvy o provedení pěstební, těžební a ostatní činnosti na lesních pozemcích“ 
mezi Kolínskou lesní společností s.r.o., Pobřežní 151, 280 02 Kolín a Městem Zásmuky, Komenského nám. 
133, 281 44 Zásmuky. Smlouvu podepisuje starostka. 
 
 



 

2 

 

11. Schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:           ......................................                          ....................................... 
                                      JUDr. Jindřiška Václavů           Libor Skala 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                          ...................................... 
                        PhDr. Marta Vaňková, MBA                                 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zásmuky dne 18. prosince 2019 


